 Publics Prices List ATOMZ//UN January 2009 Page 1/6
NOUVEAUTES 2009 EN VERT NEWS 2009 IN GREEN NOUVEAUTES 2009 EN VERT NEWS 2009 IN GREEN
DISPONIBILITE
AVAILABILITY
CODE ARTICLE DESIGNATION DESIGNATION PUBLIC IN € TTC
ATOMZ QUARK 26" ATOMZ QUARK 26"
MARS//MARCH VT9QUARK26DS QUARK 26" DISC HS SHORT QUARK 26" DISC HS SHORT 1 990,00 €
MARS//MARCH VT9QUARK26DM QUARK 26" DISC HS MEDIUM QUARK 26" DISC HS MEDIUM 1 990,00 €
MARS//MARCH VT9QUARK26DL QUARK 26" DISC HS LONG QUARK 26" DISC HS LONG 1 990,00 €
MARS//MARCH VT9QUARK26HSS QUARK 26" HS HS SHORT QUARK 26" HS HS SHORT 1 940,00 €
MARS//MARCH VT9QUARK26HSM QUARK 26" HS HS MEDIUM QUARK 26" HS HS MEDIUM 1 940,00 €
MARS//MARCH VT9QUARK26HSL QUARK 26" HS HS LONG QUARK 26" HS HS LONG 1 940,00 €
ATOMZ QUARK 20" ATOMZ QUARK 20"
MAI//MAY VT9QUARK20DD QUARK 20" DISC DISC QUARK 20" DISC DISC 1 990,00 €
MAI//MAY VT9QUARK20DHS QUARK 20" DISC HS QUARK 20" DISC HS 1 940,00 €
MAI//MAY VT9QUARK20HSHS QUARK 20" HS HS QUARK 20" HS HS 1 890,00 €
ATOMZ PREMIER ATOMZ PREMIER
JANVIER//JANUARY VT9PREMIERKID ATOMZ PREMIER KID HS33//HS33 ATOMZ PREMIER KID HS33//HS33 790,00 €
JANVIER//JANUARY VT9PREMIER20 ATOMZ PREMIER 20" HS33//HS33 ATOMZ PREMIER 20" HS33//HS33 840,00 €
JANVIER//JANUARY VT9PREMIER26 ATOMZ PREMIER 26" HS33//HS33 ATOMZ PREMIER 26" HS33//HS33 890,00 €
ATOMZ AKT II XX 20" ATOMZ AKT II XX 20"
CONTACT US VT8AKT2XXDDBL AKT II XX DISC DISC JA BLANCHES AKT II XX 20" DISC//DISC WHITE RIMS 1 390,00 €
CONTACT US VT8AKT2XXDDGR AKT II XX DISC DISC JA GRISES AKT II XX 20" DISC//DISC ANOD GREY RIMS 1 390,00 €
CONTACT US VT8AKT2XXDDRO AKT II XX DISC DISC JA ROUGES AKT II XX 20" DISC//DISC RED RIMS 1 390,00 €
CONTACT US VT8AKT2XXDDNR AKT II XX DISC DISC JA NOIRES AKT II XX 20" DISC//DISC BLACK RIMS 1 390,00 €
OK VT8AKT2XXDHSBL AKT II XX DISC HS33 JA BLANCHES AKT II XX 20" DISC//HS33 WHITE RIMS 1 340,00 €
OK VT8AKT2XXDHSGR AKT II XX DISC HS33 JA GRISES AKT II XX 20" DISC//HS33 ANOD GREY RIMS 1 340,00 €
OK VT8AKT2XXDHSRO AKT II XX DISC HS33 JA ROUGES AKT II XX 20" DISC//HS33 RED RIMS 1 340,00 €
OK VT8AKT2XXDHSNR AKT II XX DISC HS33 JA NOIRES AKT II XX 20" DISC//HS33 BLACK RIMS 1 340,00 €
CONTACT US VT8AKT2XXHSHSBL AKT II XX HS33 HS33 JA BLANCHES AKT II XX 20" HS33//HS33 WHITE RIMS 1 290,00 €
CONTACT US VT8AKT2XXHSHSGR AKT II XX HS33 HS33 JA GRISES AKT II XX 20" HS33//HS33ANOD GREY RIMS 1 290,00 €
CONTACT US VT8AKT2XXHSHSRO AKT II XX HS33 HS33 JA ROUGES AKT II XX 20" HS33//HS33  RED RIMS 1 290,00 €
CONTACT US VT8AKT2XXHSHSNR AKT II XX HS33 HS33 JA NOIRES AKT II XX 20" HS33//HS33 BLACK RIMS 1 290,00 €
CADRE ET FOURCHE FRAME AND FORK
JANVIER//JANUARY CAT9PREMIER20 CADRE ATOMZ PREMIER 20" FRAME PREMIER 20" 290,00 €
JANVIER//JANUARY CAT9PREMIER26 CADRE ATOMZ PREMIER 26" FRAME PREMIER 26" 290,00 €
JANVIER//JANUARY CAT9PREMIERKID CADRE ATOMZ PREMIER KID FRAME PREMIER KID 290,00 €
MARS//MARCH CAT9QUARK26L CADRE 26" QUARK LONG FRAME 26" QUARK LONG 690,00 €
MARS//MARCH CAT9QUARK26M CADRE 26" QUARK MEDIUM FRAME 26" QUARK MEDIUM 690,00 €
MARS//MARCH CAT9QUARK26S CADRE 26" QUARK SHORT FRAME 26" QUARK SHORT 690,00 €
OK FOT8CNC20TRHS33 FOURCHE 20" CNC TR 9 HS33 FORK 20" CNC TR 9 HS33 179,00 €
OK FOT8CNC20TRPOST FOURCHE 20" CNC TR 9 PM 160 FORK 20" CNC TR 9 PM 160 199,00 €
OK FOT8CNC26TRHS33 FOURCHE 26" CNC TR 9 HS33 FORK 26" CNC TR 9 HS33 179,00 €
OK FOT8CNC26TRPOST FOURCHE 26" CNC TR 9 PM 160 FORK 26" CNC TR 9 PM 160 199,00 €
Page 2/6
DISPONIBILITE
AVAILABILITY
CODE ARTICLE DESIGNATION DESIGNATION PUBLIC IN € TTC
ROUE ET SES COMPOSANTS WHEEL AND PARTS WHEEL
OK CAV7AXE12-135 AXE MOYEU UN AR TR 12 MM REAR HUB THRU AXLE 12 MM 19,00 €
OK CHT8MAXX20SV CHAMBRE A AIR MAXXIS 20 POUCES TUBE MAXXIS 20" 5,00 €
OK CHT8MAXX26SV CHAMBRE A AIR MAXXIS 26 POUCES TUBE MAXXIS 26" 5,00 €
OK FJT7AR19NOIR FOND DE JANTE 34 MM 19" NOIR RIM TAPE  34 MM 19" BLACK 2,00 €
OK FJT7AR26NOIR FOND DE JANTE 34 MM 26" NOIR RIM TAPE 34 MM 26" BLACK 2,00 €
OK FJT7AV20NOIR FOND DE JANTE 25 MM 20" NOIR RIM TAPE  25 MM 20" BLACK 2,00 €
OK FJT7AV26NOIR FOND DE JANTE 25 MM 26" NOIR RIM TAPE 25 MM 26" BLACK 2,00 €
OK JAT7AR19NOIRE JANTE AVANT 39 MM 20" 32T NOIRE FRONT RIM 39 MM 20" 32H BLACK 16,00 €
OK JAT7AR26BLEU JANTE ARRIÈRE 47 MM 26" 32T BLEUE REAR RIM 47 MM 26" 32H BLUE 28,00 €
OK JAT7AR26ORANGE JANTE ARRIÈRE 47 MM 26" 32T ORANGE REAR RIM 47 MM 26" 32H ORANGE 28,00 €
OK JAT7AR26ROUGE JANTE ARRIÈRE 47 MM 26" 32T ROUGE REAR RIM 47 MM 26" 32H RED 28,00 €
OK JAT7AV20NOIRE JANTE ARRIÈRE 47 MM 19" 32T NOIRE REAR RIM 47 MM 19" 32H BLACK 24,00 €
OK JAT7AV26BLEU JANTE AVANT 39 MM 26" 32T BLEUE FRONT RIM 39 MM 26" 32H BLUE 19,00 €
OK JAT7AV26ORANGE JANTE AVANT 39 MM 26" 32T ORANGE FRONT RIM 39 MM 26" 32H ORANGE 19,00 €
OK JAT7AV26ROUGE JANTE AVANT 39 MM 26" 32T ROUGE FRONT RIM 39 MM 26" 32H RED 19,00 €
OK JAT8AR19LIGHTBL JANTE AR LIGHT 19" BLANCHE REAR RIM LIGHT 19" WHITE 54,00 €
OK JAT8AR19LIGHTGR JANTE AR LIGHT 19" GRISE ANOD REAR RIM LIGHT 19" GREY ANOD 54,00 €
OK JAT8AR19LIGHTNR JANTE AR LIGHT 19" NOIRE REAR RIM LIGHT 19" BLACK 54,00 €
OK JAT8AR19LIGHTRO JANTE AR LIGHT 19" ROUGE REAR RIM LIGHT 19" RED 54,00 €
OK JAT8AR26LIGHTBL JANTE AR LIGHT 26" BLANCHE REAR RIM LIGHT 26" WHITE 54,00 €
OK JAT8AR26LIGHTGR JANTE AR LIGHT 26" GRISE ANOD REAR RIM LIGHT 26" GREY ANOD 54,00 €
OK JAT8AR26LIGHTNR JANTE AR LIGHT 26" NOIRE REAR RIM LIGHT 26" BLACK 54,00 €
OK JAT8AR26LIGHTRO JANTE AR LIGHT 26" ROUGE REAR RIM LIGHT 26" RED 54,00 €
OK JAT8AV20LIGHTBL JANTE AV LIGHT 20" BLANCHE FRONT RIM LIGHT 20" WHITE 44,00 €
OK JAT8AV20LIGHTGR JANTE AV LIGHT 20" GRISE ANOD FRONT RIM LIGHT 20" GREY ANOD 44,00 €
OK JAT8AV20LIGHTNR JANTE AV LIGHT 20" NOIRE FRONT RIM LIGHT 20" BLACK 44,00 €
OK JAT8AV20LIGHTRO JANTE AV LIGHT 20" ROUGE FRONT RIM LIGHT 20" RED 44,00 €
OK JAT8AV26LIGHTBL JANTE AV LIGHT 26" BLANCHE FRONT RIM LIGHT 26" WHITE 44,00 €
OK JAT8AV26LIGHTGR JANTE AV LIGHT 26" GRISE ANOD FRONT RIM LIGHT 26" GREY ANOD 44,00 €
OK JAT8AV26LIGHTNR JANTE AV LIGHT 26" NOIRE FRONT RIM LIGHT 26" BLACK 44,00 €
OK JAT8AV26LIGHTRO JANTE AV LIGHT 26" ROUGE FRONT RIM LIGHT 26" RED 44,00 €
MARS//MARCH JAT9ARLIGHTSP19 JANTE AR LIGHT 19" SIMPLE PAROI NOIRE REAR RIM LIGHT 19" BLACK SIMPLE WALL 59,00 €
MARS//MARCH JAT9ARLIGHTSP26 JANTE AR LIGHT 26" SIMPLE PAROI NOIRE REAR RIM LIGHT 26" BLACK SIMPLE WALL 59,00 €
MAI//MAY JAT9AVLIGHTSP20 JANTE AV LIGHT 20" SIMPLE PAROI NOIRE FRONT RIM LIGHT 20" BLACK SIMPLE WALL 44,00 €
MAI//MAY JAT9AVLIGHTSP26 JANTE AV LIGHT 26" SIMPLE PAROI NOIRE FRONT RIM LIGHT 26" BLACK SIMPLE WALL 44,00 €
OK MYT8AR32DISCUNST MOYEU AR DISC UN 32T 20" 26" ST REAR DISC HUB UN 32H 20" 26" ST 139,00 €
OK MYT8AR32DISCUNTR MOYEU AR DISC UN 32T 20" 26" TR REAR DISC HUB UN 32H 20" 26" TR 139,00 €
OK MYT8AR32UNST MOYEU AR UN 32T 20" 26" ST REAR HUB UN 32H 20" 26" ST 129,00 €
OK MYT8AVDISC32UNST MOYEU AV DISC UN 32T 20" 26" ST FRONT  DISC HUB UN 32H 20" 26" ST 99,00 €
OK MYT8AXEARST AXE MOYEU UN AR ST FRONT HUB AXLE ST 24,00 €
OK MYT8AXEARTR AXE MOYEU AR UN TR FRONT HUB AXLE TR 24,00 €
OK MYT8AXEAV9MMTR AXE 9 MM POUR MOYEU UN AV TR FRONT HUB THRU AXLE 9 MM 24,00 €
OK MYT8AXEAVST AXE MOYEU UN AV ST FRONT HUB AXLE ST 24,00 €
Page 3/6
DISPONIBILITE
AVAILABILITY
CODE ARTICLE DESIGNATION DESIGNATION PUBLIC IN € TTC
ROUE ET SES COMPOSANTS WHEEL AND PARTS WHEEL
OK MYT8AXEAVTR AXE MOYEU UN AV TR FRONT HUB AXLE TR 24,00 €
OK MYT8ENTRETOISEAR ENTRETOISE MOYEU UN AR ST ET TR CAP END FOR UN REAR HUB 19,00 €
OK MYT8ENTRETOISEAV ENTRETOISE MOYEU UN AV ST ET TR CAP END FOR UN FRONT HUB 14,00 €
OK MYT8ROULEMENTAR ROULEMENT MOYEU UN AR BEARING REAR UN HUB 12,00 €
OK MYT8ROULEMENTAV ROULEMENT MOYEU UN AV BEARING FRONT UN HUB 12,00 €
OK MYT8VISMOYEUST VIS ET CACHE MOYEU UN AV ET AR CAP AND BOLT FOR REAR AND FRONT UN HUB ST 19,00 €
MARS//MARCH MYT9ARUNTR MOYEU AR UN ELITIS 32T TR 12 MM REAR HUB UN ELITIS 32H TR 12 MM 129,00 €
MARS//MARCH MYT9ARUNTRDISC MOYEU AR DISC UN ELITIS 32T TR 12 MM REAR HUB DISC UN ELITIS 32H TR 12 MM 139,00 €
MARS//MARCH MYT9AVUNTR MOYEU AV UN ELITIS 32T TR 9 MM FRONT HUB UN ELITIS 32H TR 9 MM 89,00 €
MARS//MARCH MYT9AVUNTRDISC MOYEU AV DISC UN ELITIS 32T TR 9 MM FRONT HUB DISC UN ELITIS 32H TR 9 MM 99,00 €
MARS//MARCH MYT9AXE12LIGHT AXE UN ELITIS TR LIGHT 12 MM AXLE UN ELITIS TR LIGHT 12 MM 24,00 €
JANVIER//JANUARY MYT9PREMIERAR MOYEU AR UN PREMIER 32T REAR HUB UN PREMIER 32H 68,00 €
JANVIER//JANUARY MYT9PREMIERAV MOYEU AV UN PREMIER 32T REAR HUB UN PREMIER 32H 56,00 €
OK PNT8MAXXCR2020 PNEU MAXXIS CREEPY ST 20*2,0 TIRE MAXXIS CREEPY ST 20*2,0 26,00 €
OK PNT8MAXXCR2025 PNEU MAXXIS CREEPY ST 20*2,5 TIRE MAXXIS CREEPY ST 20*2,5 36,00 €
OK PNT8MAXXHIROST PNEU MAXXIS HI ROLLER ST 26*2,50 TIRE MAXXIS HI ROLLER ST 26*2,50 54,00 €
OK PNT8MAXXLARSST PNEU MAXXIS LARSEN TT ST 26*2,35 TIRE MAXXIS LARSEN TT ST 26*2,35 42,00 €
MARS//MARCH PNT9MAXXIS2621 PNEU MAXXIS 26*2,1 42A LIGHT SPLY TIRE MAXXIS 26*2,1 42A LIGHT SPLY 48,00 €
MARS//MARCH PNT9MAXXIS2625 PNEU MAXXIS 26*2,5 42A LIGHT SPLY TIRE MAXXIS 26*2,5 42A LIGHT SPLY 58,00 €
JANVIER//JANUARY ROT9AR19PREMIER ROUE ARRIERE 19" PREMIER 20" REAR WHEEL 19" PREMIER 20" 158,00 €
JANVIER//JANUARY ROT9AR20PREMIER ROUE ARRIERE 20" PREMIER KID REAR WHEEL 20" PREMIER KID 148,00 €
JANVIER//JANUARY ROT9AR26PREMIER ROUE ARRIERE 26" PREMIER 26" REAR WHEEL 26" PREMIER 26" 158,00 €
JANVIER//JANUARY ROT9AV20PREMIER ROUE AVANT 20" PREMIER KID ET 20" FRONT WHEEL 20" PREMIER KID ET 20" 138,00 €
JANVIER//JANUARY ROT9AV26PREMIER ROUE AVANT 26" PREMIER 26" FRONT WHEEL 26" PREMIER 26" 138,00 €
OK RYT8CNINOXNOIRE TETE DE RAYON INOX NOIRE 1,8 14 MM NIPPLE BLACK 1,8*14MM 0,20 €
OK RYT8CNNOIR173 RAYON NR AR 19" COTE DISC 173 MM SPOKE BLACK  REAR DISC 19" 173 MM 0,70 €
OK RYT8CNNOIR175 RAYON NR AR 19" COTE GAUCHE 175 MM SPOKE BLACK REAR LEFT 19"175 MM 0,70 €
OK RYT8CNNOIR176 RAYON NR AR 19" COTE K7 176 MM SPOKE BLACK REAR K7 19" 176 MM 0,70 €
OK RYT8CNNOIR183 RAYON NR AV 20" COTE DISC 183 MM SPOKE BLACK FRONT DISC 20" 183 MM 0,70 €
OK RYT8CNNOIR185 RAYON NR AV 20" COTE DROIT 185 MM SPOKE BLACK FRONT RIGHT 20 "185 MM 0,70 €
OK RYT8CNNOIR186 RAYON NR AV 20" 186 MM SPOKE BLACK FRONT 186 MM 0,70 €
OK RYT8CNNOIR257 RAYON NR AV 26" COTE DISC 257 MM SPOKE BLACK FRONT DISC 26" 257 MM 0,70 €
OK RYT8CNNOIR259 RAYON NR AV 26" COTE DROIT 259 MM SPOKE BLACK FRONT RIGHT 26" 259 MM 0,70 €
OK RYT8CNNOIR261 RAYON NR AV 26" 261 MM SPOKE BLACK FRONT 261 MM 0,70 €
OK RYT8CNNOIR262 RAYON NR AR 26" COTE K7 262 MM SPOKE BLACK REAR K7 26" 262 MM 0,70 €
OK RYT8CNNOIR263 RAYON NR AR 26" COTE GAUCHE 263 MM SPOKE BLACK REAR LEFT 26" 263 MM 0,70 €
MARS//MARCH RYT9CNINOX2MMNR TETE DE RAYON INOX NOIRE 2*14 NIPPLE BLACK 2*14MM 0,20 €
MARS//MARCH RYT9LIGHTNOIR257 RAYON NR LIGHT AV DISC 26" 257 MM SPOKE LIGHT BLACK FRONT DISC 26" 257 MM 1,70 €
MARS//MARCH RYT9LIGHTNOIR259 RAYON NR LIGHT AV DROIT 26" 259 MM SPOKE LIGHT BLACK FRONT RIGHT 26" 259 MM 1,70 €
MARS//MARCH RYT9LIGHTNOIR261 RAYON NR LIGHT AV 26" 261 MM SPOKE LIGHT BLACK FRONT 26" 261 MM 1,70 €
MARS//MARCH RYT9LIGHTNOIR262 RAYON NR LIGHT AR 26" K7 262 MM SPOKE LIGHT BLACK REAR K7 26" 262 MM 1,70 €
MARS//MARCH RYT9LIGHTNOIR263 RAYON NR LIGHT AR 26" GAUCHE 263 MM SPOKE LIGHT BLACK REAR LEFT 26" 263 MM 1,70 €
Page 4/6
DISPONIBILITE
AVAILABILITY
CODE ARTICLE DESIGNATION DESIGNATION PUBLIC IN € TTC
TRANSMISSION TRANSMISSION
OK CHT7KMCTRIAL CHAÎNE KMC K810 CHAIN KMC K810 15,00 €
OK DRT8TENDEURAKTII TENDEUR LIGHT AKTII 20 ET 26 TENSIONER LIGHT AKTII 20 AND 26 79,00 €
OK DRT8TENDEURAXE AXE TENDEUR LIGHT TENSIONER AXLE LIGHT 12,00 €
OK DRT8TENDEURCHAPE CHAPE LIGHT EXTERIEUR OUTER SHAPE LIGHT 14,00 €
OK DRT8TENDEURCHAPI CHAPE LIGHT INTERIEUR INNER SHAPE LIGHT 14,00 €
OK DRT8TENDEURPATTE PATTE TENDEUR LIGHT BODY TENSIONER LIGHT 14,00 €
OK DRT8TENDEURRESS RESSORT TENDEUR LIGHT SPRING STEEL TENSIONER 4,00 €
MARS//MARCH DRT9CORPS2009 CORPS TENDEUR SPECIAL 2009 BODY TENSIONER SPECIAL 2009 24,00 €
MARS//MARCH DRT9TENDEUR09 TENDEUR LIGHT SPECIAL 2009 TENSIONER LIGHT SPECIAL 2009 59,00 €
JANVIER//JANUARY DRT9TENDEURST TENDEUR STANDARD 2 ROULETTES TENSIONER STANDARD 24,00 €
OK JPT8ISIS122LIGHT BOITIER DE PEDALIER ISIS 122 MM BOTTOM BRACKET ISIS 122 MM 59,00 €
OK JPT8ISIS128LIGHT BOITIER DE PEDALIER ISIS 128 MM BOTTOM BRACKET ISIS 128 MM 59,00 €
OK PDT8UNCNC160 MANIVELLES CNC UN 160 MM CRANKSET UN CNC 160 MM ISIS 139,00 €
FEVRIER//FEBRUARY PDT8UNCNC175 MANIVELLES CNC UN 175 MM CRANKSET UN CNC 175 MM ISIS 139,00 €
OK PDT8UNCNCBOUCHON BOUCHON DE MANIVELLE UN CNC ALLOY CAP FOR UN CRANKS 10,00 €
JANVIER//JANUARY PDT9PREMIER160 MANIVELLES UN PREMIER 160 MM CRANKSET UN PREMIER 160 MM ISIS 89,00 €
JANVIER//JANUARY PDT9PREMIER175 MANIVELLES UN PREMIER 175 MM CRANKSET UN PREMIER 175 MM ISIS 89,00 €
OK PET7MAGNESIUM PÉDALE WELLGO MAGNESIUM MG01 NOIRE PEDALS WELLGO MAGNESIUM MG01 BLACK 85,00 €
OK RLT7KITSS15D KIT SINGLE 15T (PIGNON+ENTRETOISE+ÉCROU) SINGLE SPEED KIT 15T (COG+SPACERS+BOLT) 14,00 €
OK RLT7KITSS16D KIT SINGLE 16T (PIGNON+ENTRETOISE+ÉCROU) SINGLE SPEED KIT (COG+SPACERS+BOLT) 14,00 €
OK RLT7UN16D ROUE LIBRE UN 16D 72 ENGAGEMENTS FREEWHEEL UN 16T 72 ENGAGEMENTS 49,00 €
OK RLT7UN18D ROUE LIBRE UN 18D 72 ENGAGEMENTS FREEWHEEL UN 18T 72 ENGAGEMENTS 49,00 €
OK RLT7VISSER12D PIGNON 12T À VISSER COG 12 T 19,00 €
OK RLT7VISSER13D PIGNON 13T À VISSER COG 13 T 19,00 €
OK RLT7VISSER14D PIGNON 14T À VISSER COG 14 T 19,00 €
OK RLT7VISSER15D PIGNON 15T À VISSER COG 15 T 19,00 €
OK RLT7VISSER16D PIGNON 16T À VISSER COG 16 T 19,00 €
OK RLT8PROTECRLUN PROTEC POUR ROUE LIBRE UN LIGHT BASHRING LIGHT BLACK 34,00 €
OK PDT8SABOTLIGHT20 SABOT LIGHT POUR 20 POUCES NOIR BB PROTECTOR FOR AKTII XX 29,00 €
FEVRIER//FEBRUARY PET9MAGNESIUMTI PEDALES WELLGO MAGNESIUM TITANE NOIRE PEDALS WELLGO MAGNESIUM TITANE BLACK 138,00 €
JANVIER//JANUARY PET9VPTRIAL PEDALES VP TRIAL PEDALS VP 24,00 €
MARS//MARCH RLT9UN16D ROUE LIBRE UN 16D 2009 FREEWHEEL UN 16T 2009 59,00 €
MARS//MARCH RLT9UN18D ROUE LIBRE UN 18D 2009 FREEWHEEL UN 18T 2009 59,00 €
MARS//MARCH CHT9KMCLIGHT CHAINE KMC TRIAL LIGHT CHAIN KMC LIGHT 24,00 €
MARS//MARCH CHT9KMCLIGHTBL CHAINE KMC TRIAL LIGHT BLANC CHAIN KMC LIGHT WHITE 32,00 €
Page 5/6
DISPONIBILITE
AVAILABILITY
CODE ARTICLE DESIGNATION DESIGNATION PUBLIC IN € TTC
FREINAGE ET DIVERS BRAKES AND OTHER
MARS//MARCH DIT9CAPOTCARBONE CAPOT CARBONE CADRE TRIAL 49,00 €
OK DIV7PROTECBASES PROTECTION DE BASE NÉOPRÈNE UN CHAIN STAY TUBE PROTEC UN 9,00 €
OK FRT7AVMAGLO190 FREIN LOUISE GAUCHE DISC 190 MM 2007 BRAKE LEFT HAND LOUISE DISC 190 MM 2007 120,00 €
OK FRT7AVMAGLO190I FREIN LOUISE DROIT DISC 190 MM 2007 BRAKE RIGHT HAND LOUISE DISC 190 MM 2007 120,00 €
OK FRT7COQUILLHS33 COQUILLES HS 33 BRAKE MOUNT HS 33 24,00 €
OK FRT7PATHS33JAUN PATINS DE FREINS HS33 BLANC BRAKE PADS HS33 WHITE 19,00 €
OK FRT8ARDMAGHS33 FREIN AR DROIT HS33 REAR RIGHT BRAKE HS33 99,00 €
OK FRT8ARDMAGLO160 FREIN AR DROIT LOUISE 160 MM REAR RIGHT BRAKE LOUISE 160 MM 199,00 €
OK FRT8ARGMAGHS33 FREIN AR GAUCHE HS33 REAR LEFT BRAKE HS33 99,00 €
OK FRT8AVDMAGLO160 FREIN AV DROIT LOUISE 160 MM FRONT RIGHT BRAKE LOUISE 160 MM 199,00 €
OK FRT8AVGMAGHS33 FREIN AV GAUCHE HS33 FRONT LEFT BRAKE HS33 99,00 €
OK FRT8AVGMAGLO160 FREIN AV GAUCHE LOUISE 160 MM FRONT LEFT BRAKE LOUISE 160 MM 199,00 €
JANVIER//JANUARY FRT9ARDHS33 FREIN MAGURA AR DROIT HS33 NOIR BRAKE MAGURA REAR RIGHT HS33 BLACK 99,00 €
MARS//MARCH FRT9ARGHS33 FREIN MAGURA AR GAUCHE HS33 NOIR BRAKE MAGURA REAR LEFT HS33 BLACK 99,00 €
MARS//MARCH FRT9AVDLOUISE FREIN MAGURA AV DROIT LOUISE NOIR BRAKE MAGURA FRONT RIGHT LOUISE BLAK 199,00 €
JANVIER//JANUARY FRT9AVGHS33 FREIN MAGURA AV GAUCHE HS33 NOIR BRAKE MAGURA FRONT LEFT HS33 BLACK 99,00 €
MARS//MARCH FRT9AVGLOUISE FREIN MAGURA AV GAUCHE LOUISE NOIR BRAKE MAGURA FRONT LEFT LOUISE BLACK 199,00 €
MARS//MARCH FRT9COQUILLESUN COQUILLES HS33 UN LIGHT NOIRES BRAKE MOUNT HS33 UN LIGHT BLACK 34,00 €
OK GUT7OSNOIR740 CINTRE UN 740 MM OS NOIR HANDLEBAR UN 740 MM OS BLACK 38,00 €
MARS//MARCH GUT9UNPLAT CINTRE UN TRIAL PLAT ELITIS TR 7075 T6 HANDLEBAR UN TRIAL FLAT ELITIS TR 7075 T6 58,00 €
MARS//MARCH GUT9UNRELEVE CINTRE UN TRIAL RELEVE ELITIS TR 7075 T6 HANDLEBAR UN TRIAL ELITIS TR 7075 T6 58,00 €
OK JDT8SEMIUNLIGHT JDD SEMI INTEGRE UN LIGHT HEADSET SEMI INTEGRATED UN LIGHT 39,00 €
OK PCT70S12020 POTENCE UN 120 MM 20° OS STEM UN 120 MM 20° OS 49,00 €
OK PCT7OS17535 POTENCE UN 175 MM 35° OS STEM UN 175 MM 35° OS 49,00 €
MARS//MARCH PCT9ELITISTR12025 POTENCE UN ELITIS TR 120 MM 25° STEM UN ELITIS TR 120 MM 25° OS 58,00 €
MARS//MARCH PCT9ELITISTR13025 POTENCE UN ELITIS TR 130 MM 25° STEM UN ELITIS TR 130 MM 25° OS 58,00 €
MARS//MARCH PCT9ELITISTR15035 POTENCE UN ELITIS TR 150 MM 35° STEM UN ELITIS TR 150 MM 35° OS 58,00 €
JANVIER//JANUARY PCT9PREMIER12025 POTENCE UN PREMIER 120 MM 25° STEM UN PREMIER 120 MM 25° OS 48,00 €
JANVIER//JANUARY PCT9PREMIER15035 POTENCE UN PREMIER 150 MM 35° STEM UN PREMIER 150 MM 35° OS 48,00 €
FEVRIER//FEBRUARY POT7MOUSS12020 GRIP MOUSSE 120/20 GRIP FOAM 120/20 4,00 €
OK POT7TRANSPA GRIP KRATON TRANSPARENT GRIP KRATON 6,00 €
Page 6/6
NOUVEAUTES 2009 EN VERT NEWS 2009 IN GREEN NOUVEAUTES 2009 EN VERT NEWS 2009 IN GREEN
Geometry Quark 26" Short : 1075 mm, 380 mm, +40 mm, 72°
Geometry Quark 26" Medium : 1085 mm, 380 mm, +45 mm, 72°
Geometry Quark 26" Long : 1095 mm, 380 mm, +50 mm, 72°
Geometry Quark 20" : 1010 mm, 350 mm, +85 mm, 71,5°
Geometry AKT II XX 20" : 1015 mm, 355 mm, +60 mm, 71,5°
Geometry Premier 26" : 1070 mm, 380 mm, +35 mm, 71,5°
Geometry Premier 20" : 1015 mm, 355 mm, +60 mm, 71,5°
Geometry Premier Kid : 920 mm, 355 mm, +60 mm, 71,5°
For more informations : http://www.atomz.fr and http://atomz.canalblog.com/
Pascale : +335 61 94 89 54 Pascale@sunnbicycle.com or Marie : +335 61 94 85 81 marie@sunnbicycle.com
Technical information : Christian : +336 15 74 75 70 contact@atomz.fr
MCC//SUNN//ATOMZ
ZI Ouest
31800 Saint Gaudens
Télephone : +335 61 94 85 85
Fax : +335 61 89 66 22
                              S.A.S au capital de 434.112 € - n°SIRET 477 485 627 00020 - FR 81 477 485 627 - Code APE 3092 Z